МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х КАДЫРОВА»

ПРИКА3

с. Ахмат-Юрт

06.09.2022Γ. №101

Об организации участия в программе «Орлята России»

С целью реализации Национального проекта «Образование», направленного на развитие активности учеников начальных классов приказываю:

- 1. Сформировать из обучающихся 1-4 классов команды для участия в программе развития социальной активности обучающихся начальных классов «Орлята России»
- 2. Утвердить Положение о сопровождении реализации программы развития социальной активности обучающихся начальных классов «Орлята России»
- 3. Командиром школьной команды обучающихся назначить учителя начальных классов Абумуслимову Я.А..
- 4. Командиру школьной команды Абумуслимовой Я.А. в срок до 30.09.22. сформировать список участников программы и провести регистрацию участников на официальном сайте Программы https://opлятароссии.pd/.
- 5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по BP М.М. Эдиловву Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Директор	3.С. Садулаева
С приказом ознакомлен(а):	Абумуслимова Я.А.
	Эдилова М.М.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с. Ахмат-Юрт

06.09.2022_Γ. №101

Об организации участия в программе «Орлята России»

С целью реализации Национального проекта «Образование», направленного на развитие активности учеников начальных классов приказываю:

- 1. Сформировать из обучающихся 1-4 классов команды для участия в программе развития социальной активности обучающихся начальных классов «Орлята России»
- 2. Утвердить Положение о сопровождении реализации программы развития социальной активности обучающихся начальных классов «Орлята России»
- 3. Командиром школьной команды обучающихся назначить учителя начальных классов Абумуслимова Я.А.
- 4. Командиру школьной команды Абумуслимовой Я.А. в срок до 30.09.22. сформировать список участников программы и провести регистрацию участников на официальном сайте Программы https://opлятароссии.pd/.
- 5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР Эдилову М.М.. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор	3.С.Садулаева
С приказом ознакомлен(а):	Абумуслимова Я.А.
	Эдилова М.М.